
STTB 2023/24

Saarlandliga Jugend 19
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Aufgrund Sperrung der Römerbergturnhalle (Spiellokal der DJK Saarlouis-Roden) von Januar bis August 2024 finden alle Heimspiele
der DJK Saarlouis-Roden 1 im Jahr 2023 statt und alle Auswärtsspiele entsprechend im Jahr 2024.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

ATSV Saarbrücken
DJK Saarlouis-Roden
TTC Hülzweiler

TV Geislautern
DJK Heusweiler
TuS 05 Wörschweiler

10:0
8:2
8:2

Mi. 20.09.2023 18:30 v (1) TTV Niederlinxweiler TTG Werbeln 10:0 NA
Sa. 23.09.2023 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

JC Wadrill
DJK Saarlouis-Roden
TuS 05 Wörschweiler

ATSV Saarbrücken
TTV Niederlinxweiler
TV Geislautern

3:7
1:9
4:6

Sa. 30.09.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Hülzweiler
ATSV Saarbrücken
TV Geislautern
DJK Saarlouis-Roden

TTV Niederlinxweiler
DJK Heusweiler
JC Wadrill
TTG Werbeln

2:8
10:0
6:4
1:9

Mo.02.10.2023 18:30 v (1) TTG Werbeln TTC Hülzweiler 5:5
Sa. 07.10.2023 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TuS 05 Wörschweiler
DJK Heusweiler
TTV Niederlinxweiler
DJK Saarlouis-Roden

ATSV Saarbrücken
TV Geislautern
JC Wadrill
TTC Hülzweiler

3:7
1:9
8:2
3:7

Sa. 14.10.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

JC Wadrill
DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken
TV Geislautern

DJK Heusweiler
TuS 05 Wörschweiler
TTV Niederlinxweiler
TTG Werbeln

9:1
3:7
7:3
5:5

Sa. 11.11.2023 14:30 t (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

JC Wadrill
DJK Heusweiler
TTC Hülzweiler
TTV Niederlinxweiler

TTG Werbeln
TuS 05 Wörschweiler
ATSV Saarbrücken
TV Geislautern

6:4
1:9
2:8
7:3

Sa. 18.11.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 t (2)
14:30 (1)

DJK Saarlouis-Roden
DJK Heusweiler
TuS 05 Wörschweiler
TV Geislautern

ATSV Saarbrücken
TTG Werbeln
JC Wadrill
TTC Hülzweiler

1:9
0:10
1:9
1:9

Sa. 25.11.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTV Niederlinxweiler
TTC Hülzweiler
DJK Saarlouis-Roden

DJK Heusweiler
JC Wadrill
TV Geislautern

10:0
6:4
3:7

Do. 30.11.2023 18:30 v (1) TTG Werbeln TuS 05 Wörschweiler 6:4
Sa. 02.12.2023 13:30 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (2)

DJK Saarlouis-Roden
ATSV Saarbrücken
DJK Heusweiler
TuS 05 Wörschweiler

JC Wadrill
TTG Werbeln
TTC Hülzweiler
TTV Niederlinxweiler

1:9
7:3
0:10
2:8
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